
ZARZĄDZENIE NR 143/2020 
WÓJTA GMINY DASZYNA 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 15 zo ustawy z dnia 2 marca 2020 o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U.2020, poz. 1842), art. 30 ust. 1 i 2, pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U.2020, poz. 713)  

Wójt Gminy Daszyna zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe bieżące o kwotę 15 000,00 zł (zwiększenie części oświatowej 
subwencji w związku z wprowadzeniem jednorazowego dofinansowania zakupu usługi dostępu do internetu, 
sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 
odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć). 

2. Dokonane zmiany obrazuje tabela nr 1 niniejszego Zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą ogółem 
41 217 931,77 zł.     

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe bieżące o kwotę 15 000,00 zł. 

2. Dokonane zmiany obrazuje tabela nr 2 do niniejszego Zarządzenia. Wydatki  po zmianach wynoszą 
ogółem 40 376 368,10 zł.                                           

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Daszyna 
 
 

Zbigniew Wojtera 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CA9F9CD-4DBA-4432-BC2F-0E94379314A6. podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2020 ROK 
Tabela nr 1 w złotych  

   
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 
 

1 2 3 4 5 6 7 8  
bieżące  

758   Różne rozliczenia 5 578 037,00 0,00 15 000,00 5 593 037,00  
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00   75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 754 418,00 0,00 15 000,00 2 769 418,00  
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 754 418,00 0,00 15 000,00 2 769 418,00  
bieżące razem: 25 421 083,37 0,00 15 000,00 25 436 083,37  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 224 330,00 0,00 0,00 224 330,00  

 
majątkowe  

majątkowe razem: 15 781 848,40 0,00 0,00 15 781 848,40  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 983 750,10 0,00 0,00 8 983 750,10  
 

Ogółem: 41 202 931,77 0,00 15 000,00 41 217 931,77  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 208 080,10 0,00 0,00 9 208 080,10 
 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CA9F9CD-4DBA-4432-BC2F-0E94379314A6. podpisany Strona 2



 
WYDATKI BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2020 ROK 

                 
Tabela nr 2 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 866 316,57 4 924 116,57 4 467 853,80 3 451 221,97 1 016 631,83 132 387,00 144 545,77 179 330,00 0,00 0,00 942 200,00 942 200,00 400 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 2 088,05 0,00 2 088,05 0,00 12 911,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 5 881 316,57 4 939 116,57 4 469 941,85 3 451 221,97 1 018 719,88 132 387,00 157 457,72 179 330,00 0,00 0,00 942 200,00 942 200,00 400 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 673 312,71 3 811 112,71 3 638 853,71 3 002 433,00 636 420,71 0,00 127 269,00 44 990,00 0,00 0,00 862 200,00 862 200,00 400 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 2 088,05 0,00 2 088,05 0,00 11 911,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 4 687 312,71 3 825 112,71 3 640 941,76 3 002 433,00 638 508,76 0,00 139 180,95 44 990,00 0,00 0,00 862 200,00 862 200,00 400 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 127 269,00 127 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 911,95 11 911,95 0,00 0,00 0,00 0,00 11 911,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 139 180,95 139 180,95 0,00 0,00 0,00 0,00 139 180,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 450,00 33 450,00 33 450,00 0,00 33 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 088,05 2 088,05 2 088,05 0,00 2 088,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 35 538,05 35 538,05 35 538,05 0,00 35 538,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 115 223,37 115 223,37 110 487,60 90 925,00 19 562,60 0,00 4 735,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 116 223,37 116 223,37 110 487,60 90 925,00 19 562,60 0,00 5 735,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 735,77 4 735,77 0,00 0,00 0,00 0,00 4 735,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 5 735,77 5 735,77 0,00 0,00 0,00 0,00 5 735,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 361 368,10 23 020 036,37 15 483 014,47 6 807 467,23 8 675 547,24 178 387,00 6 456 122,60 224 330,00 0,00 678 182,30 17 341 331,73 17 341 331,73 11 489 689,20 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 2 088,05 0,00 2 088,05 0,00 12 911,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 40 376 368,10 23 035 036,37 15 485 102,52 6 807 467,23 8 677 635,29 178 387,00 6 469 034,55 224 330,00 0,00 678 182,30 17 341 331,73 17 341 331,73 11 489 689,20 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CA9F9CD-4DBA-4432-BC2F-0E94379314A6. podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


